
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 
!. __ ..___ . - -~' .... ~ .. .... .,,:.-.-u,,,_,------ - --- - --- - -
; PU8L l (; Aoo 1 . ; 

EM,_Ql_ '.061 .J. + ! 

L:· ··, . ~ 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a Sr". LUCIANA MERY DE LIMA SANTOS, RG 

nº. 5.526.035 SSP/PE, CPF nº. 027.300.614-28, do Cargo de DIRETORA 

EXECUTIVA CC - 02, deste Município, lotada na Secretaria de Finanças, a partir 

de 01 /0612017. / li/li/ llll!IIIIII III/I/IIIIIIIIIIIIII/I/III/IIII Ili/! l/llllll llllll lllll lll/l/lllllflllll/l/lllll!lfllll 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP.1: 10.091.5 l 0/0001-75. 


